1/1
Tavoli bassi
Coffee tables
macramé
DESIGN
lucidi E pevere
peso netto
net weight
(kg)
peso lordo
gross weight
(kg)
volume imballo
package volume
(m3)
L P/W HCOD./CODE
Tavolino con piano trasparente
e base verniciata verde.
Transparent glass top
with green painted base.
MC/130V 130 86 33 52 77 0,64
MC/90V 90 65 33 28 35 0,40
MC/60V 60 60 40 21 28 0,31
MC/50V 50 50 50 19 25 0,27
Tavolino con piano e base in vetro extralight.
Extralight top with extralight glass base.
MC/130X 130 86 33 52 77 0,64
MC/90X 90 65 33 28 35 0,40
MC/60X 60 60 40 21 28 0,31
MC/50X 50 50 50 19 25 0,27
Tavolino con piano in bronzo
e base verniciata bronzo.
Bronze top with bronze painted base.
MC/130BR 130 86 33 52 77 0,64
MC/90BR 90 65 33 28 35 0,40
MC/60BR 60 60 40 21 28 0,31
MC/50BR 50 50 50 19 25 0,27
dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H
(cm)
portata sul piano: 40 kg